SHESHORI SHPK

Muharrem Sheshori

K31506030M
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2016 - 31/12/2016
Monedha: LEKE
Nr.|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 16 43,244 315.48 39,534,071.00 | 3,710,244 48
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 - - -
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike B
Totali te ardhurave nga veprimtaria 43,244,315.48 39,534,071.00 | 3,710,244.48
§|Malirat, lendet e para dhe sherbimet 19 39,579,677.75 35,786,965.22 | 3,792,712.53
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 849,791.16 179,206.03 670,585.13
7 [Shpenzimet e personelit 1,476,076.00 1,678,080.00 (202,004.00)
- |Pagat e punonjesve 21 1,263,482.00 1,421,568.00 (158,086.00)
- |Shpenzimet e sigunmeve shogerore 21 212,594.00 256,512.00 (43,918.00)
8|Renia ne viere (zhvieresimi) dhe amortizimi 22 19,938.88 - 19,938.88
Totali i shpenzimeve 41,925,483.79 37,644,251.25 | 4,281,232.54
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,318,831.70 1,889,819.75 (570,988.06)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (132,542.64) (47,736.61) (84,806.03)
- |Nga investime te tjera financiare afalgjata o
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 119.94 85.17 3477
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 (39,083.83) (18,443.57) (20,640.26)
- | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23 (93,578.75) (29,378.21) (64,200.54)
Fitimi (Humbja) para Tatimit 1,186,289.06 1,842,083.14 (655,794.09)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 177,943.36 79,224.05 98,719.30
|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 1,008,345.70 1,762,859.09 (754,513.39)
ADMINISTRATORI




SHESHORI SHPK
K31506030M

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2016 - 31/12/2016

Muharrem Sheshori

Monedha: LEKE
[ Viti raportues Viti paraardhes
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 1,008,346 1,762,859
Rregullime pér:
- |Amortizimi dhe zhvileresimi 19,939 E
| - |Humbje nga kémbimet valutore
- |Té ardhura nga investimet
- |Shpenzime pér interesa
-_|Rritie/rénie né tepricén inventarit (7,769,321) (380,993)
-_|Rritie/rénie e kérkesave té arkétueshme - (251,340)
-_|Rritie/rénie né tepricén e debitoreve te tjere 190,355 (1,166,056)
- |(Rritja) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara - -]
- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve 210,348 92,478
- Rnt;elrenle e detyrimeve sociale te pagueshme - -
E Detynmet tatimore 1,222 -

E Rnt;elreme né tepricén e detyrimeve te tjera 8,802,894 247 571
Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit 2,463,783 304,519

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
- Bleqa e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara ~
- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,397,485) (30,833)
-_|Té ardhura nga shitja e pajisjeve
-_|Interesi i arkétuar
- _|Dividendét e arkétuar
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese (1,397,485) (30,833)
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
- |Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
-_|Té ardhura nga huamarrje afatgjata - -
- |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare E -
-_|Dividendét e paguar
| Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare - -
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 1,066,298 273,686
|
Mjetet monetare né fillim té periudhés 2,087,655 1,813,969
Mjetet monetare né fund té periudhés 3,153,953 2,087,655
(0) 0
ADMINISTRATORI




uoysays waueyniy
IHOLVHLSININGY

YO'vLL'LSY'L

910z J038lyq L€ aw elpualo)|

vO'vLLLSY')L

BI9|qU 8} Lesay) auoIsyy

yepdey 8} ansuoISHE | WBW3

eJal} 8} g as0lbi| eAIBZB) @ Bfjuy

Jenbed a jayuaping

0.'S¥€'800'L

0L'6¥€'800'L

asanpodes uaypnuad Jad Ojau a4

SE'8ZY'EVY

SE'8ZY'EYY

§10Z 4032(yq 1€ 2w efpualo

B19|qu 8} Lesay) auoisyy

nendey 8} aAsUOISYE | WBWT

esal} 9} § au0lb)) BAIRZB) @ Bljuy

Jenbed @ jejuaping

60'658'29L'L

[eqejuoy uaypnuad Jad ojau awni4

60'658'29L'}

1en|inBal | 1UOIIZOg

esepwedysed jwniy

ajoymels

pesay

eydey o) swng

Jauoisye yepdey

19qeIu0y jexmiod au anawiysKipu | ey

¥10Z 1038lyq L€ ow efpualo)|

3 a40[B)) ersazay 8} auoisiy

I%37 ‘eypauoly
910Z/Z1/1€ - 9T0Z/T0/T0 :|3qDIUOY DYPNIIad

V13A 31 3ATTVLIAYH 3L LINIHSAYON 3HA SIraN3ro 3 v3ADSYd

WOE090STEN
AdHS IYOHSIHS



